
1 

Příloha č. 1 – Soupis prostor předmětu pachtu 

 

PROSTORY ZÁMECKÉHO PENZIONU ve 4. nadzemním podlaží zámku Žerotínů  
 

Prostory Zámeckého penzionu se nacházejí ve 4. nadzemním podlaží zámku Žerotínů ve 

Valašském Meziříčí, a to ve třech na sebe navazujících křídlech zámku – Jižní křídlo, Západní 

křídlo a Severní křídlo. 

Celková plocha Zámeckého penzionu ve 4. nadzemním podlaží zámku Žerotínů: 

1) Jižní křídlo    588,42 m2 

2) Západní křídlo    327,20 m2 

3) Severní křídlo    238,80 m2 

CELKEM PLOCHA PENZIONU          1.154,42 m2 

 

1) PROSTORY ZÁMECKÉHO PENZIONU VE 4. N. P. – „Jižní křídlo zámku“ 

- budova č. p. 183 objekt občanské vybavenosti, která je součástí pozemku p. č. 150 

zastavěná plocha a nádvoří (tzv. „jižní křídlo zámku“) 

 
Komunikační prostory zámeckého penzionu 
402 a  Chodba       17,41 m2 
438  Provozní (evakuační) výtah       2,88 m2 
402 b  Chodba       92,83 m2 
401  Schodišťový prostor      40,97 m2 
 
Apartmán zámeckého penzionu: 
403  Zádveří – šatna        5,46 m2 
404  WC          1,46 m2 
405 a  Koupelna         5,04 m2 
405 b  Prostor pro hydromasážní vanu      3,68 m2 
406  Obývací pokoj s kuchyňským a jídelním koutem  15,53 m2 
407  2 L pokoj       20,44 m2 
 
Pokoje zámeckého penzionu: 
408  Zádveří – šatna        4,86 m2 
409  WC          1,98 m2 
410  Koupelna         3,19 m2 
411  2 L pokoj       22,95 m2 
 
412  Zádveří – šatna        5,32 m2 
413  WC          2,00 m2 
414  Koupelna         3,15 m2 
415  2 L pokoj       22,93 m2 
 
416  Zádveří – šatna        5,31 m2 
417  WC          2,03 m2 
418  Koupelna         3,20 m2 
419  2 L pokoj       23,00 m2 



2 

 
420  Zádveří – šatna        5,25 m2 
421  WC          1,93 m2 
422  Koupelna         3,20 m2 
423  2 L pokoj       22,90 m2 
 
424  Zádveří – šatna        5,04 m2 
425  Hygiena bez bariér        5,56 m2 
426  2 L pokoj bez bariér       22,34 m2 
 
427  Zádveří – šatna        5,57 m2 
428  WC          1,90 m2 
429  Koupelna         3,16 m2 
430  2 L pokoj       22,98 m2 
 
431  Zádveří – šatna        5,26 m2 
432  WC          2,61 m2 
433  Koupelna         3,51 m2 
434  2 L pokoj       22,53 m2 
 
Technické a provozní zázemí zámeckého penzionu 
435 a  Technická místnost      12,18 m2 
435 b  Provozní místnost      21,75 m2 
 
Snídárna zámeckého penzionu 
437  Přípravna – office      10,28 m2 
439  Kavárna – odbytová místnost    20,90 m2 
440  Snídárna – společenská místnost    83,95 m2 
 

Celkem Jižní křídlo   588,42 m2 

 

 

2) PROSTORY ZÁMECKÉHO PENZIONU VE 4. N.P. – „Západní křídlo zámku“ 

- budova č. p. 169 objekt občanské vybavenosti, která je součástí pozemku p. č. 148 

zastavěná plocha a nádvoří (tzv. "západní křídlo zámku) 

 

M.č.  Název místnosti     Plocha místnosti 

Komunikační prostory zámeckého penzionu 
419  Chodba       16,20 m2 
421  Chodba       24,10 m2 
440  Chodba       16,20 m2 
 
Pokoje zámeckého penzionu 
403  Předsíň         3,50 m2 
402  Koupelna         3,60 m2 
401  2 L pokoj       16,20 m2 
 



3 

Pokoje zámeckého penzionu 
405  Předsíň         3,50 m2 
406  Koupelna         3,50 m2 
404  2 L pokoj       16,20 m2 
 
Pokoje zámeckého penzionu 
409  Předsíň         3,50 m2 
408  Koupelna         3,60 m2 
407  2 L pokoj       16,20 m2 
 
Pokoje zámeckého penzionu 
411  Předsíň         3,50 m2 
412  Koupelna         3,60 m2 
410  2 L pokoj       16,20 m2 
 
Pokoje zámeckého penzionu 
415  Předsíň         3,50 m2 
414  Koupelna         3,60 m2 
413  2 L pokoj       16,20 m2 
 
Pokoje zámeckého penzionu 
417  Předsíň         3,50 m2 
418  Koupelna         3,30 m2 
416  2 L pokoj       16,20 m2 
 
Pokoje zámeckého penzionu 
432  Předsíň         3,50 m2 
433  Koupelna         3,60 m2 
431  2 L pokoj       16,40 m2 
 
Pokoje zámeckého penzionu 
432  Předsíň         3,50 m2 
436  Koupelna         3,60 m2 
434  2 L pokoj       16,20 m2 
 
Pokoje zámeckého penzionu 
438  Předsíň         3,50 m2 
439  Koupelna         3,60 m2 
437  2 L pokoj       16,20 m2 
 
Místnosti: 
425  předsíň WC ženy        3,00 m2 
423  WC ženy         1,40 m2 
427  předsíň WC muži        2,70 m2 
424  WC muži         1,40 m2 
426  pisoáry         1,40 m2 
430  úklidová komora        2,70 m2 
429  sklad prádla         7,40 m2 
428  pokojská       10,50 m2 



4 

422  koupelna         6,60 m2 
420  schodiště       24,10 m2 
 

Celkem Západní křídlo   327,20 m2 
 

3) PROSTORY ZÁMECKÉHO PENZIONU VE 4. N. P. – „Severní křídlo zámku“ 

- budova č. p. 1 objekt občanské vybavenosti, která je součástí pozemku p. č. 149 

zastavěná plocha a nádvoří (tzv. "severní křídlo zámku)  

 

M.č.  Název místnosti     Plocha místnosti 

 
Komunikační prostory zámeckého penzionu 
422  Chodba       68,40 m2 

424  Sklad        43,30 m2 

421  Ohřev TUV       19,70 m2 

 
Pokoje zámeckého penzionu 
418  Šatna          9,80 m2 
409  Předsíň         3,25 m2 
419  2 L pokoj       21,85 m2 
410  Sprcha          1,55 m2 
411  WC          1,60 m2  
 
Pokoje zámeckého penzionu 
415  Šatna          7,80 m2 
412  Předsíň         3,25 m2 
416  3 L pokoj       27,40 m2 
413  Sprcha          1,55 m2 
414  WC          1,60 m2 
408  3 L pokoj       27,75 m2 

 
Cekem Severní křídlo         238,80 m2 

 


